
www.kino-jilemnice.cz

KVĚTEN 2025

1/5
čtvrtek

THUNDERBOLTS*  
2D TITULKY

19.00

Marvel Studios a parta “veteránských” antihrdinů 
představují „Thunderbolts*“, neuctivou týmovku včele 
s depresivní vražedkyní Yelenou Belovou.

USA – akční/sci-fi/dobrodružný – titulky – 116 min.
Vstupné 

150 Kč

2/5
pátek

MEDVÍDCI BOONIE: 
VELCÍ OCHRÁNCI

17.00

Po zásahu mimozemským jádrem medvídek Brumla 
nečekaně nabyde nadpřirozené moudrosti a energie. 
Mimozemská kočka Avi chce ovšem podivný předmět 
zpět a rozhodne se poštvat proti Brumlovi jeho přátelé 
a rodinu. Nakonec však ale musí spojit síly a společně 
ochránit Zemi před zlou armádou.

Čína – animovaný/rodinný – dabing – 99 min.
Vstupné 

150 Kč

4/5
neděle

THUNDERBOLTS*  
3D DABING

17.00

USA – akční/sci-fi/dobrodružný – dabing – 116 min.
Vstupné 

170 Kč

THUNDERBOLTS*  
2D DABING

20.00

USA – akční/sci-fi/dobrodružný – dabing – 116 min.
Vstupné 

150 Kč

5/5
pondělí

POHŘBENÉ NADĚJE 18.00

Hrůzy minulosti, zmařené životy, pozůstatky 
uranových dolů a pracovních táborů. Zapomenutou 
historii v Kyrgyzstánu pomalu odnáší čas a jejímu 
poznání stále více brání sílící vliv Ruska. Mezi 
oběťmi sovětských represí zde byla i řada obyvatel 
Československa. Na místa této pohnuté historie 
vyrazila expedice organizace Gulag.cz v srpnu 2024 
u příležitosti blížícího se 100. výročí založení družstva 
„Interhelpo“ našimi krajany v Kyrgyzstánu.

ČR – dokumentární
Vstupné 

100 Kč

6/5
úterý

ZBĚSILÁ LÁSKA 19.00

Láska je mnohdy nepředvídatelná. Může být i šílená 
a dohnat lidi k činům, kterých by jinak nebyli 
schopní. Film Zběsilá láska je příběhem milenců, 
kteří takové nevyzpytatelné lásce v mládí propadli 
a která je nikdy neopustila.

Francie – romantický/komedie – titulky – 166 min.
Vstupné 

150 Kč

8/5
čtvrtek

KDE KONČÍ LÁSKA 19.00

Netradiční a otevřený milostný trojúhelník a současně 
lovestory plnou intimity, erotiky a manipulace přináší 
do kin režisér Milan Cieslar v novém filmu Kde končí 
láska, který natočil podle vlastního scénáře.

ČR – drama – 107 min.
Vstupné 

140 Kč

9/5
pátek

SNEAKS 17.00

Když se designová teniska Ty  ocitne ztracen v ulicích 
v New Yorku, musí překonat spoustu překážek a prožít 
neuvěřitelná dobrodružství, aby našel cestu zpátky ke své 
sestře Maxine a jejich skutečnému majiteli.

USA – animovaný/rodinný – dabing – 92 min.
Vstupné 

150 Kč

11/5
neděle

MEDVÍDCI BOONIE: 
VELCÍ OCHRÁNCI

17.00

Čína – animovaný/rodinný – dabing – 99 min.
Vstupné 

150 Kč

VYŠEHRAD DVJE 20.00

ČR – komedie – 110 min.
Vstupné 

150 Kč

13/5
úterý

MOŘE NA DVOŘE 19.00

ČR – komedie – 102 min.
Vstupné 

150 Kč

15/5
čtvrtek

NEZVRATNÝ OSUD: 
POKREVNÍ LINIE

19.00

Film Nezvratný osud: Pokrevní linie odhalí, jak 
smrt rozhoduje o spravedlnosti. Hlavní hrdinkou je 
vysokoškolačka Stefanie, kterou pronásledují děsivé 
noční můry plné násilí. Ve snaze odhalit pravdu se vrací 
domů, kde se snaží najít jediného člověka, který by 
mohl přerušit řetězec tragických událostí a zachránit 
její rodinu před nevyhnutelným osudem.

USA – horror – titulky – 100 min.
Vstupné 

150 Kč

16/5
pátek

MINECRAFT FILM 17.00

USA/Švédsko – dobrodružný/akční – 101 min.
Vstupné 

150 Kč

UNTIL DOWN 20.00

Rok poté, co její sestra Melanie záhadně zmizela, 
se Clover a její přátelé vydávají do odlehlého údolí, 
kde zmizela, a hledají odpovědi. Při průzkumu 
opuštěného návštěvnického centra zjistí, že je 
pronásleduje maskovaný vrah a jednoho po druhém 
děsivě vraždí… jen aby se probudili a ocitli se zpět 
na začátku téhož večera.

USA – horror – titulky – 103 min.
Vstupné 

150 Kč

18/5
neděle

THUNDERBOLTS*  
2D DABING

17.00

USA – akční/sci-fi/dobrodružný – dabing – 116 min.
Vstupné 

150 Kč

JAK SE NÁM TO 
MOHLO STÁT?!

20.00

ČR – komedie – 100 min.
Vstupné 

150 Kč

19/5
pondělí

MOUDROST ŠTĚSTÍ 18.00

Celovečerní dokument Moudrost štěstí je 
nejniternějším ponorem do myšlenkového světa 
14. tibetského dalajlámy a aktuálním svědectvím 
o stavu naší planety. Film poprvé zachycuje dalajlámu, 
jak mluví přímo ke každému divákovi.

Švýcarsko – dokumentární – titulky – 90 min.
Vstupné 

130 Kč

22/5
čtvrtek

MISSION IMPOSSIBLE – 19.00

POSLEDNÍ ZÚČTOVÁNÍ
Náš život je souhrnem našich rozhodnutí. Tom Cruise 
se vrací jako Ethan Hunt, aby v možná už posledním 
díle slavné akční série Mission: Impossible dokázal, 
že možné je úplně všechno. I záchrana světa pět 
minut po dvanácté.

USA – akční/thriller – titulky 
Vstupné 

150 Kč

23/5
pátek

LILO & STITCH 2D 17.00

Tento film je hranou adaptací animovaného 
filmu z roku 2002. Sledujeme příběh Lilo, 
mladé havajské dívky, která po smrti rodičů 
žije sama se svou starší sestrou Nani. Protože 
Lilo nemá mnoho přátel, jednoho dne ji 
Nani vezme do místního útulku adoptovat 
psa. Místo toho však nakonec adoptují 
Stitch, mimozemský experiment vycvičený 
k hromadnému ničení. 

USA – rodinný/animovaný – dabing – 110 min.
Vstupné 

150 Kč

25/5
neděle

LILO & STITCH 3D 17.00

USA – rodinný/animovaný – dabing – 110 min.
Vstupné 

170 Kč

MISSION IMPOSSIBLE – 20.00

POSLEDNÍ ZÚČTOVÁNÍ

USA – akční/thriller – titulky 
Vstupné 

150 Kč

28/5
středa

BRUTALISTA 19.00

USA – dframa – titulky – 215 min.
Vstupné 

150 Kč

29/5
čtvrtek

HIGH SCHOOL HEIST 20.00

Škola jim může bejt vykradená…!

ČR – komedie – 99 min.
Vstupné 

150 Kč

30/5
pátek

LILO & STITCH 2D 17.00

USA – rodinný/animovaný – dabing – 110 min.
Vstupné 

150 Kč

31/5
sobota

KARATE KID:  
LEGENDY

17.00

Ve filmu Karate Kid: Legendy je zázračný kung-fu 
talent Li Fong po rodinné tragédii vytržen z domova 
v Pekingu a nucen se s matkou přestěhovat do New 
Yorku. Li se snaží zapomenout na svou minulost, 
zatímco se snaží zapadnout mezi své nové spolužáky, 
a přestože nechce bojovat, zdá se, že problémy si 
ho najdou všude. Když jeho nový kamarád potřebuje 
pomoc, přihlásí se Li do soutěže v karate – ale jeho 
schopnosti samy o sobě nestačí. Liho učitel kung-fu 
pan Han požádá o pomoc původního Karate Kida 
Daniela LaRussa a Li se naučí novému způsobu 
boje, který spojí jejich dva styly v jeden a dojde 
k ultimátnímu souboji bojových umění.

USA – akční/drama/rodinný – dabing – 112 min.
Vstupné 

150 Kč

HIGH SCHOOL HEIST 20.00

ČR – komedie – 99 min.
Vstupné 

150 Kč

Upozorňujeme diváky, že v případě projekce ve 3D je nutné použití 
3D brýlí pro systém Dolby 3D. Tyto brýle je možné zakoupit spolu 
se vstupenkou v  pokladně kina i  v  Informačním centru za cenu 
30 Kč. Tyto brýle se stávají majetkem diváka a může je používat 
opakovaně. Změna programu a výše vstupného je vyhrazena.
Ze vstupného je hrazen poplatek fondu kinematografie ve  výši  1  % 
z  ceny vstupenky. Program viz též na www.sdjilm.cz. Adresa kina: 
Roztocká 500, Jilemnice 514 01. Tel.: kancelář 481 544 070. Předprodej 
vstupenek v  Informačním centru vždy nejpozději 10 dní před termínem 
projekce. Rezervace jsou možné emailem: info@jilemnice.cz, nebo 
telefonicky: Informační centrum 481 541 008.

Online prodej vstupenek do kina 
je možný na adrese  

http://kino70.koupitvstupenku.cz 
nebo přes odkaz na našich webových 
stránkách www.kino-jilemnice.cz.


